

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 04 - Přeložka části stávajícího areálového vodovodu

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

00272868

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

45536422

DIČ:

CZ 45536422

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

08329826

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 434,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 434,86	21,00%	9 541,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 976,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 7 Tenisový areál, Běloves Náchod

Objekt:

ZL 04 - Přeložka části stávajícího areálového vodovodu

Místo: Náchod, Běloves

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: Město Náchod

Projektant: Ing. Jan Matoulek

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 434,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 434,86
D	1		Zemní práce				18 027,89
1	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	17,680		0,00
VV			"výkopy pro potrubí" (17,0)*0,8*1,3		17,680		
VV			Součet		17,680		
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	10,880		0,00
VV			17,0-6,120		10,880		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,120		0,00
VV			"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)"		6,120		
VV			6,120		6,120		
VV			Součet		6,120		
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	48,960		0,00
VV			"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" 6,120*(18-10)		48,960		
VV			Součet		48,960		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,120		0,00
VV			"staveništní přemístění kameniva pro lože a obsypy potrubí"		6,120		
VV			6,120		6,120		
VV			Součet		6,120		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,016		0,00
VV			"uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce"		11,016		
VV			6,120*1,800		11,016		
VV			Součet		11,016		
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,560		0,00
VV			17,680-6,120		11,560		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 711,20
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,120		0,00
VV			"výkopy pro potrubí - lože a obsypy potrubí" 17,0*0,8*0,45		6,120		
VV			Součet		6,120		
D	8		Trubní vedení				15 803,45
12	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	17,000		0,00
VV			17,0		17,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		17,000		
13	M	28613171	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm	m	17,255		0,00
VV			17,0*1,015		17,255		
VV			Součet		17,255		
14	K	879181911	Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40	kus	2,000		0,00
D 998			Přesun hmot				3 892,32
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,918		0,00